Tomada  de Preços 003 - 2019 -  Remanescente das obras de construção de Creche no Nova Varginha
Seg, 20 de Maio de 2019 13:23

A V I S O

EDITAL DE LICITAÇÃO N° 083/2019

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2019

O Município de Varginha (M.G.), através do Prefeito Municipal, Sr. Antônio Silva, torna público,
que por motivos de alterações no Edital, os procedimentos
relativos à Licitação
– Tomad
a de Preços
n° 0
03
/2019
, cujo o objeto constitui-se d
a
contratação de serviços na área de engenharia incluindo
mão de obra
, materiais e disponibilização de equipamentos necessários para execução do remanescente
das obras de construção de uma Creche no Bairro Nova Varginha – Pró-Infância Tipo 2, restou
redesignada a data de
25
/0
6
/2019
às

 1 / 3

Tomada  de Preços 003 - 2019 -  Remanescente das obras de construção de Creche no Nova Varginha
Seg, 20 de Maio de 2019 13:23

14h00 (quatorze horas)
para a sessão pública, com o protocolo dos Envelopes de Habilitação e Propostas, até às
13h30min (treze horas e trinta minutos)
junto ao Departamento de Suprimentos do Município de Varginha, sito na Rua Júlio Paulo
Marcelini, nº 50 – Vila Paiva / Varginha-M.G.

 Varginha(M.G.), 03 de junho de 2019.

Antônio Silva

 2 / 3

Tomada  de Preços 003 - 2019 -  Remanescente das obras de construção de Creche no Nova Varginha
Seg, 20 de Maio de 2019 13:23

Prefeito Municipal

 3 / 3